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Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Miércoles 4 de Enero del 2023, 8:22:46 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Diciembre 2022

Cuenta 3522204

Resumen al 31/12/2022

Saldo anterior $ 24,299.33

Depósitos (3) $ 4,990.00

Retiros (7) $ 9,294.22

Saldo al 31/12/2022 $ 19,995.11

Cheques girados 7

Cheques exentos 7

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 23,205.13 $ 20,468.06

Días transcurridos 31 365

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

08/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7796 9343513213 00177965 2,026.21  26,325.54

13/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9302 9343513213 00793028 700.01  27,025.55

16/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2154 0000002154 00004372  800.00 26,225.55

16/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2152 0000002152 00004375  1,530.07 24,695.48

16/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2153 0000002153 00004377  1,550.12 23,145.36

22/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2158 0000002158 00029331  1,480.23 21,665.13

22/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2157 0000002157 00029273  2,093.79 19,571.34

22/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2159 0000002159 00029336  700.01 18,871.33

22/12/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2151 0000002151 00029298  1,140.00 17,731.33

23/12/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3114 9343513213 00131141 2,263.78  19,995.11

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


